Batista de Oliveira, 1737, São Lázaro, lote nº 34, inscrição imobiliária nº 0l.701.014.0503.001, 
código do imóvel nº 9814, medindo 10m (dez metros) de frente, pelas laterais 76m (setenta e 
seis metros), por 8,S0m (oito metros e cinquenta centímetros) de fundo, perfazendo l!ma área 
de 703m2 (setecentos e três metros quadrados), limitando-se ao Norte, com a Rua Walter 
José Cavalcante Marinho; a Leste com a Travessa Antônio Bentes de Oliveira Guimarães; ao 
Sul, com a Rua João Batista de Oliveira; e a Oeste, com a Travessa Santa Luzia. 

Art. 22 Para a execução do artigo primeiro fica o(a) superficiário(a) obrigado(a)